
 

 
 

Dades de contacte 
 

Vice Degana d'Intercanvis   
Facultat de Ciències de la Comunicació 

Núria Simelio Solà 

Despatx 307 

Telèfon + 34 93 581 1942 

E-mail nuria.simelio.sola@uab.cat 

Tutories Amb cita prèvia 

 
 

Tutor/a acadèmic/a E-mail Telèfon Despatx 

Mariluz Barbeito mariluz.barbeito@uab.cat + 34 93 581 1463 314 

Luiz Peres luiz.peres@uab.cat + 34 93 581 4476 N/D 

Carmina Crusafon carmina.crusafon@uab.cat + 34 93 581 1690 117 

Josep Mª Martí  josepmaria.marti@uab.cat -- N/D 

Catalina Gaya catalina.gaya@uab.cat + 34 93 581 1939 N/D 

Joaquín Puig joaquim.puig.gonzalez@uab.cat + 34 93 581 1691 Dep. CA i Publicitat 

María Corominas maria.corominas@uab.cat + 34 93 581 1692 107 

Montse Bonet montse.bonet@uab.cat + 34 93 581 1543 218 

Pedro Molina pedro.molina@uab.cat + 34 93 581 1588 N/D 

Luis Fernando Morales fernando.morales@uab.cat + 34 93 581 1529 2012 

Albert Chillón albert.chillon@uab.cat + 34 93 581 1590 I0/409 

Nuria Simelio nuria.simelio.sola@uab.cat + 34 93 581 1942 307 

Celia Andreu Sanchez celia.andreu@uab.cat + 34 93 581 4463 14 

Mercè Diez merce.diez@uab.cat + 34 93 581 1941 317 

Xavier Ribes xavier.ribes@uab.cat + 34 93 581 2379 I0/412 

Carme Ferré carme.ferre@uab.cat + 34 93 581 1939 I0/124 
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Llistat de tutors/es acadèmics 

 

CODI Universitat de destí Tutor/a acadèmic 

B BRUXEL04 Université Libre de Bruxelles María Corominas 

B BRUXEL84 
Haute Ecole Galilee – Inst. Hautes Etud. Communic. 
Sociales 

María Corominas 

B BRUXEL85 Haute Ecole Libre de Bruxelles Ilylia Prigogine Carmina Crusafon 

B GENT01 Universiteit Gent Carmina Crusafon 

B LEUVEN01 Katholieke Universiteit Leuven Carmina Crusafon 

CH LUGANO01 Università della Svizzera Italiana Celia Andreu 

CZ PRAHA07 Univerzita Karlova V Praze Catalina Gaya 

D BERLIN01 Freie Universität Berlin Nuria Simelio 

D BERLIN03 Universität der Künste Berlin Nuria Simelio 

D BERLIN13 Humboldt-Universität zu Berlin Celia Andreu Sanchez 

D POSTDAM02 Filuniversitäet Babelsberg Konrad Wolf Celia Andreu Sanchez 

DK ARHUS01 Aarhus Universitet Mercè Diez 

F GRENOBL51 Université Grenoble Alpes Albert Chillón 

F LYON02 Université Lumière (Lyon II) Albert Chillón 

F PARIS003 Université de la Sorbonne Nouvelle (Paris III) Albert Chillón 

F PARIS010 Université de Paris - Nanterre (PARIS X) Carmina Crusafon 

G ATHINE01 National and Kapodistrian University of Athens Montse Bonet 

I BOLOGNA01 Università degli studi di Bologna Xavier Ribes 

I CAGLIAR01 Università degli studi di Cagliari Albert Chillón 

I FIRENZE01 Università degli studi di Firenze Celia Andreu 

I LECCE01 Università degli studi di Lecce Celia Andreu 

I MILANO05 Universita di Lingue e Comunicazione ILUM Luis Fernando Morales 

I MILANO03 Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano Luis Fernando Morales 

I MODENA01 Università degli studi di Modena e Reggio Emilia Celia Andreu 

I PADOVA01 Università degli studi di Padova “Il Bo” Albert Chillón 

I PAVIA01 Università degli studi di Pavia Carme Ferré 

I PERUGIA01 Università degli studi di Perugia Luis Fernando Morales 

I PISA01 Università degli studi di Pisa Celia Andreu 

I ROMA01 Università degli studi di Roma “LA SAPIENZA” Xavier Ribes 

I ROMA04 Libera Università “Maria SS. Assunta” di Roma Pedro Molina 

I SIENA01 Università degli studi di Siena Pedro Molina 

I TORINO01 Università degli studi di Torino Pedro Molina 

I UDINE01 Università di Udine Pedro Molina 

LT KAUNAS02 Kaunas Technologijos Universitetas Mercè Diez 

N BERGEN01 Universitetet Bergen Mercè Diez 



N STAVANG01 Høgskolen Stavanger Joaquín Puig 

NL ENSCHED01 Universiteit Twente Josep Mª Martí  

NL GRONING01 Rijksuniversiteit Gronigen Josep Mª Martí 

NL GRONING03 Hanzehogeschool – Hogeschool van Gronigen Josep Mª Martí 

NL NIJMEGE01 Katholieke Universiteit Nijmegen Catalina Gaya 

P AVEIRO01 Universidade de Aveiro Luiz Peres 

P BRAGA01 Universidade do Minho Mariluz Barbeito 

P LISBOA01 Universidade Cátolica Portuguesa Luiz Peres 

P LISBOA03 Universidade nova de Lisboa Mariluz Barbeito 

P PORTO57 Universidade Lusófona do Porto Mariluz Barbeito 

PL LODZ01 Universytet Lózki Joaquín Puig 

RO CLUJNAP01 Universitatea Babes-Bolyai din Cluj-Napoca Josep Mª Martí 

S VAXJO03 Linnaeus Universitet Nuria Simelio 

SF TAMPERE17 Tampere University Joaquín Puig 

SI LUBLJA20 Fakulteta za Medije Luiz Peres 

TR ISTANBU02 Galatasaray Universitesi Montse Bonet 

P LISBOA08 Instituto de Artes Visuais, Design e Marketing Luiz Peres 

 


